

Kupac:

SRBI ZA SRBE
 HUMANITARNA ORGANIZACIJA
 dr. Milutina Ivkovića 2a
 11000 Beograd
 PIB 105117328
 MB 17697013

Datum rauna : 04.03.2022
 Mesto izdavanja rauna : Kladovo
 Datum prometa dobara i usluga: 04.03.2022
 Mesto prometa : Kladovo
 Datum dospeća : 04.03.2022
 BI : 24905/4.3.2022.

Raun-otpremnica : 22-3000-000114

Šifra	Naziv	Kol.	JM	Cena po jedinici	R%	Cena sa PDV	PDV %	Vrednost bez PDV	PDV iznos	Ukupno
M-195	COLORPLAST BAZA 7/1	4,00	KOM	2.208,33	0,0	2.650,00	20	8.833,33	1.766,67	10.600,00
M-196	COLORPLAST KAMEN CRNI/SIV/KAKAO/CRVENI	72,00	KG	33,33	0,0	40,00	20	2.399,76	479,95	2.879,71
M-200	STIROPOL 10cm MF MAXI	95,00	M2	508,33	0,0	610,00	20	48.291,67	9.658,33	57.950,00
D-162	STIROPOL 2cm MF maxi	10,00	M2	112,50	0,0	135,00	20	1.125,00	225,00	1.350,00
D-030	GIPS PLOCA 12,5/2*1,25 (A13)	5,00	M2	237,50	0,0	285,00	20	1.187,50	237,50	1.425,00
D-986	LAJSNA PVC SA MREZOM 8+ 12cm S 2,5m	28,00	KOM	91,67	0,0	110,00	20	2.566,67	513,33	3.080,00
M-058	STIROMOL BAZNI 25/1	15,00	KOM	383,33	0,0	460,00	20	5.750,00	1.150,00	6.900,00
M-059	STIROMOL TERMO25/1	20,00	KOM	516,67	0,0	620,00	20	10.333,33	2.066,67	12.400,00
D-210	PUR PENA 800ml ULTRA pištoljska za stiropor	6,00	KOM	575,00	0,0	690,00	20	3.450,00	690,00	4.140,00
D-217	MREZICA MASTERNET A-125 plava	150,00	M2	45,83	0,0	55,00	20	6.875,00	1.375,00	8.250,00
M-054	ROLOAKRIL ZARIB. B 1.5 mm 24.75/1	14,00	KOM	1.875,00	0,0	2.250,00	20	26.250,00	5.250,00	31.500,00
M-051	ROLOGRUND 25/1	1,00	KOM	3.041,67	0,0	3.650,00	20	3.041,67	608,33	3.650,00
M-048	HIDROSOL 5/1	1,00	KOM	1.625,00	0,0	1.950,00	20	1.625,00	325,00	1.950,00
M-119	MAXIFIL F fix 25/1 PERFIKS	1,00	KOM	716,67	0,0	860,00	20	716,67	143,33	860,00
M-065	GLETOLIN 25/1	1,00	KOM	541,67	0,0	650,00	20	541,67	108,33	650,00
D-046	TIPL L 150mm	100,00	KOM	5,00	0,0	6,00	20	500,00	100,00	600,00
D-019	TRAKA 50MM	10,00	KOM	108,33	0,0	130,00	20	1.083,33	216,67	1.300,00

Ukupno	124.570,60
PDV	24.914,11
Za plaćanje RSD	149.484,71

Slovima sto etrdesetidevethiljada etiristoosamdeseti etiri RSD 71/100

PORESKE STOPE	Osnova	PDV	Vrednost
Promet proizvoda po opštoj stopi 20%	124.570,60	24.914,11	149.484,71
Na in plaćanja	Vrednost		
Virmansko	149.484,71		

Za neblagovremena plaćanja zaračunavamo zakonom propisanu zateznu kamatu
 U slučaju spora nadležan je Trgovinski sud u Zaječaru
 po čl. 24, 25 i 26 Zakona o PDV-u nema poreskog oslobađanja
ZA NEPOŠTOVANJE ROKA PLAĆANJA DODATNO VAS ZADUŽUJEMO 5%

Raun primio :

Raun izdao :

Salon Zaječar 2

Generala Gambete 44 ZAJEČAR

Tel: 019/442-972 Faks: 019/442-972

Email: salon.zajecar@formaideale.rs

Web adresa: www.formaideale.rs

Predračun pravnom licu br. ZA2/22-002339

Datum izdavanja: 09.04.22

Rok isporuke

Adresa isporuke: Ivo Lole Ribara 17 Tekija

Način isporuke: ISPORUKA I MONTAŽA FI

Napomena: Tekija, VIRMAN

Podaci o kupcuHumanitarna Organizacija Srbi za Srbe
Dr Milutina Ivkovića 2a

BEOGRAD - N.BEOGRAD

Tel: 0646474303

Mobilni Tel: 0646474303

Email: nemanjameljanac85@gmail.com

PIB: 105117328

Šifra klijenta: 41400729

Kontakt za isporuku: 0601331128 Gordana

Rbr.	Br.	Opis	Količina	Jedinica mere	Jedinična cena	% PDV-a	% popusta	Iznos
1.	21033424	Ormar KING 3K korpus iverica bela, front iverica bela, aplikacija Monaco krem	1	KOM	39.987,00	20	25,00063	29.990,00
2.	21028876	Ugaona garnitura INES sed mf braon M12b, nasl mf braon M12b, vj mf bež M20, sokla mf bež M20	1	KOM	46.139,00	20	35,00076	29.990,00
3.	21034988	Radni sto YUNIOR korpus iverica sonoma, front iverica sonoma	3	KOM	4.600,00	20	25	10.350,00
4.	9100002	Račun za uslugu montaže	1	KOM	1.799,00	20		1.799,00
5.	9100002	Račun za uslugu montaže	1	KOM	621,00	20		621,00
6.	9100008	Prevoz kamionom od 60 do 100 km	1	KOM	4.000,00	20		4.000,00

Ukupno RSD bez PDV-a 63.958,33

20% PDV-a 12.791,67

Ukupno RSD sa PDV-om 76.750,00**Specifikacija uplata**

Broj	Datum	Način plaćanja	Iznos
		Preostali iznos za plaćanje	76.750,00

ZAJEČAR , 09.04.22

Obračunao

M.P.

Kupac preuzeo (prezime, ime, br.l.k., potpis)

BROJ

MODELA

POZIV NA BROJ (ODOBRENJE)

97

35-3510222002339

Prilikom uplate po predračunu obavezno upisati:

Rok važenja ovog predračuna je 8 dana od dana izdavanja. Predračun može biti uplaćen samo preko računa u celosti. Ne može biti delimično uplaćen virmanski, a delimično neki drugim načinom plaćanja. Rok isporuke počinje da teče od dana uplate.

U SLUČAJU REKLAMACIJE OBRATITE SE NADLEŽNOJ SLUŽBI NA BROJ TELEFONA: 0800-034-036. POZIV JE BESPLATAN**Sve informacije u vezi isporuke i montaže možete dobiti na telefon 019/442-972****Svojim potpisom na ovom dokumentu Kupac potvrđuje da je upoznat i saglasan sa svim uslovima prodaje robe, kao i sa uslovima korišćenja datih podataka i daje saglasnost za obradu istih od strane Forma Ideale d.o.o.**

Kupac saglasan

Broj računa: 325-9500500004219-52

Salon Zaječar 2

Generala Gambete 44 ZAJEČAR

Tel: 019/442-972 Faks: 019/442-972

Email: salon.zajecar@formaideale.rs

Web adresa: www.formaideale.rs

Predračun pravnom licu br. ZA2/22-002339

Datum izdavanja: 09.04.22

Rok isporuke

Adresa isporuke: Ivo Lole Ribara 17 Tekija

Način isporuke: ISPORUKA I MONTAŽA FI

Napomena: Tekija, VIRMAN

Podaci o kupcuHumanitarna Organizacija Srbi za Srbe
Dr Milutina Ivkovića 2a

BEOGRAD - N.BEOGRAD

Tel: 0646474303

Mobilni Tel: 0646474303

Email: nemanjameljanac85@gmail.com

PIB: 105117328

Šifra klijenta: 41400729

Kontakt za isporuku: 0601331128 Gordana

Rbr.	Br.	Opis	Količina	Jedinica mere	Jedinična cena	% PDV-a	% popusta	Iznos
1.	21033424	Ormar KING 3K korpus iverica bela, front iverica bela, aplikacija Monaco krem	1	KOM	39.987,00	20	25,00063	29.990,00
2.	21028876	Ugaona garnitura INES sed mf braon M12b, nasl mf braon M12b, vj mf bež M20, sokla mf bež M20	1	KOM	46.139,00	20	35,00076	29.990,00
3.	21034988	Radni sto YUNIOR korpus iverica sonoma, front iverica sonoma	3	KOM	4.600,00	20	25	10.350,00
4.	9100002	Račun za uslugu montaže	1	KOM	1.799,00	20		1.799,00
5.	9100002	Račun za uslugu montaže	1	KOM	621,00	20		621,00
6.	9100008	Prevoz kamionom od 60 do 100 km	1	KOM	4.000,00	20		4.000,00

Ukupno RSD bez PDV-a 63.958,33

20% PDV-a 12.791,67

Ukupno RSD sa PDV-om 76.750,00**Specifikacija uplata**

Broj	Datum	Način plaćanja	Iznos
		Preostali iznos za plaćanje	76.750,00

ZAJEČAR, 09.04.22

Obračunao

M.P.

Kupac preuzeo (prezime, ime, br.l.k., potpis)

BROJ

MODELA

POZIV NA BROJ (ODOBRENJE)

97

35-3510222002339

Prilikom uplate po predračunu obavezno upisati:

Rok važenja ovog predračuna je 8 dana od dana izdavanja. Predračun može biti uplaćen samo preko računa u celosti. Ne može biti delimično uplaćen virmanski, a delimično neki drugim načinom plaćanja. Rok isporuke počinje da teče od dana uplate.

U SLUČAJU REKLAMACIJE OBRATITE SE NADLEŽNOJ SLUŽBI NA BROJ TELEFONA: 0800-034-036. POZIV JE BESPLATAN**Sve informacije u vezi isporuke i montaže možete dobiti na telefon 019/442-972****Svojim potpisom na ovom dokumentu Kupac potvrđuje da je upoznat i saglasan sa svim uslovima prodaje robe, kao i sa uslovima korišćenja datih podataka i daje saglasnost za obradu istih od strane Forma Ideale d.o.o.**

Kupac saglasan

Broj računa: 325-9500500004219-52